nº 259/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: HERO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

CNPJ: 59.631.430/0001-54 

Objeto: Aquisição de material de consumo, a fim de atender às necessidades da 
Câmara Municipal de Cariacica 

Valor: R$ 4.333,00 (quatro mil, trezentos e trinta e três reais). 

Cariacica, 26 de agosto de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica